LA JARD

LA JARD
COLOMBIERS
COLOMBIERS
MONTILS
MONTILS
COLOMBIERS
COLOMBIERS
LA JARD

RPI La Jard - Colombiers - Montils

Horaires valables a partir 01/09/2025 en période scolaire (Zone A)

Ecole Primaire
Ecole Primaire
Mairie
Mairie
Ecole primaire
Ecole primaire
Mairie
Mairie
Ecole primaire

(1)
Départ
Arrivée
Départ
Arrivée
Départ
Arrivée
Départ

(2)

MATIN - LMJV

07:58
08:00
08:06
08:09
08:16
08:19
08:25
08:28
08:37

SOIR - LMJV

MONTILS
MONTILS
COLOMBIERS
COLOMBIERS
LA JARD

LA JARD
COLOMBIERS
COLOMBIERS
MONTILS

Ecole primaire
Ecole primaire
Mairie
Mairie
Ecole primaire
Ecole primaire
Mairie
Mairie
Ecole primaire

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.
(2) Retour du personnel accompagnant

www.buss-saintes.com

(F D

@BussSaintes

(1)
Départ
Arrivée
Départ
Arrivée
Départ
Arrivée
Départ

(2)

Boutique BUSS - 2 place st Pierre

0.800.17.10.17

Lundide 14h a 18h

Service & Appel

P

Mar. auven. de 9h 3 12h et de 14h 3 18k

Sam.de %ha12h

16:19
16:24
16:30
16:34
16:43
16:47
16:53
16:57
17:04

VACANCES SCOLAIRES (ZONE A)

2025 Du sae

a0 dim. 1 ner

2024:0u
dim 19 medi & juil 2026

v o diim. 22 few [ Du samedi & avr, au

BUSS

aadet Grramdts Fwwz



