Horaires valables à partir 01/09/2025 en période scolaire (Zone A)

37			MATIN - LMJV
LA JARD	Ecole Primaire	(1)	07:58
LA JARD	Ecole Primaire	Départ	08:00
COLOMBIERS	Mairie	Arrivée	08:06
COLOMBIERS	Mairie	Départ	08:09
MONTILS	Ecole primaire	Arrivée	08:16
MONTILS	Ecole primaire	Départ	08:19
COLOMBIERS	Mairie	Arrivée	08:25
COLOMBIERS	Mairie	Départ	08:28
LA JARD	Ecole primaire	(2)	08:37

37			SOIR - LMJV
MONTILS	Ecole primaire	(1)	16:19
MONTILS	Ecole primaire	Départ	16:24
COLOMBIERS	Mairie	Arrivée	16:30
COLOMBIERS	Mairie	Départ	16:34
LA JARD	Ecole primaire	Arrivée	16:43
LA JARD	Ecole primaire	Départ	16:47
COLOMBIERS	Mairie	Arrivée	16:53
COLOMBIERS	Mairie	Départ	16:57
MONTILS	Ecole primaire	(2)	17:04

- (1) Prise en charge du personnel accompagnant.
- (2) Retour du personnel accompagnant



@BussSaintes





